
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ: 29/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ.πρωτ: 18689
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                          
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής
Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμ. Υπάλληλος: Δήμητρα Αδάμου
ΤΗΛ: 2682360633
FAX: 2682360640
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου & Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ                

Θέμα : « Αποδοχή παραίτησης Δημοτικού Συμβούλου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  515/2020
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  και  54  του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87  τ.Α΄)  "Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα
Καλλικράτης", όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν
2. Την  υπ.άριθμ.:8/2019  απόφαση  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Πρέβεζας  περί
επικύρωσης των εκλογικών αποτελεσμάτων της 26ης Μαΐου 2019.
3. Την  αριθμ.πρωτ.:  18535/28.9.2020  επιστολή  παραίτησης  από  τη  θέση  του
Δημοτικού Συμβούλου του κ. Γεωργούλη Μιχαήλ του Κωνσταντίνου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

             Αποδεχόμαστε την παραίτηση του κ. Γεωργούλη Μιχαήλ του Κωνσταντίνου  από τη

θέση του Δημοτικού Συμβούλου Πρέβεζας.

                                                                                               Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                  Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:
1. κ  Γεωργούλη Μιχαήλ
2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου Δυτικής – Μακεδονίας

Εσωτερική Διανομή
1. Αρχείο Αποφάσεων
2. Τμήμα Υποστήριξης Αιρετών Οργάνων του Δήμου

ΑΔΑ: 689ΛΩΞΧ-ΝΜΕ


		2020-09-30T10:20:50+0300
	Athens




